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Aura Light levererar belysningslösningar till Nelson Mandela Bay i 
Sydafrika 

Belysningsföretaget Aura Light levererar tillsammans med Envirolight belysning till kommunen 
Nelson Mandela Bay i Sydafrika. Aura Lights Long Life-lampor i kombination med Envirolights 
armaturer valdes som det mest kostnadseffektiva och energieffektiva alternativet för projektet. 
Ordervärdet uppskattas till 2,5 miljoner Euro och ger en energibesparing på 10 miljoner Euro 
under 15 år. 

Lösningen består av lågenergilampor från Aura Light i kombination med Envirolights armatur med 
patenterat reflektorsystem. Valet föll på Aura Lights hållbara belysning främst på grund av lampornas 
Long Life-egenskaper. Den långa livslängden innebär att endast en tredjedel av utbytena behöver 
genomföras jämfört med standardprodukter. Detta ger Nelson Mandela Bay en energi- och 
underhållsbesparing på i genomsnitt 548,000 Euro per år under 15 år. Värdet på ordern beräknas till 
2,5 miljoner Euro och omfattar lampor, armaturer och lagerhållning. 
 

- Vi är stolta över att Aura Light kan bidra till att göra kommunen tryggare och säkrare, samtidigt 
som miljöpåverkan minskar genom våra kostnadseffektiva belysningslösningar, säger Martin 
Malmros, vd för Aura Light International AB. 

 
Kommunen Nelson Mandela Bay med över en miljon invånare är en av de främsta kommunerna när 
det gäller energieffektivitet i Sydafrika. Det är även den enda kommunen i världen som har godkänts 
för att uppkallas efter Nelson Mandela och omfattar staden Port Elizabeth och städerna Uitenhage och 
Despatch. 
 

- Det är roligt att Aura Light som ett svenskt cleantech-företag uppnår en allt större spridning 
globalt, säger Martin Malmros. Aura Lights hållbara belysningslösningar används allt oftare av 
miljömedvetna kommuner. 
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Om Aura Light  
Aura Light är ett belysningsföretag som utvecklar, tillverkar och säljer Long Life-ljuskällor som håller upp till fyra gånger längre 
än standardprodukter. Aura har även Long Life-lösningar för belysning som kan minska energiförbrukningen med upp till 80 %. 
Det hjälper kunderna att spara pengar och bli hållbara. Grunden till Aura Light lades redan 1930 under namnet Lumalampan 
och Long Life-lysrör har producerats sedan 1980. Huvudkontoret ligger i Stockholm, medan utveckling, produktion och 
kundtjänst finns i Karlskrona. Dessutom har koncernen dotterbolag och återförsäljare och säljer ljuskällor över hela världen. 
Kunderna hittas främst inom industri, handel och offentlig sektor. Aura har cirka 230 anställda och en omsättning på cirka 500 
miljoner kronor. Läs mer på www.auralight.se. 


